
Тел./факс: +7(84365) 71-2-15,e-mail: Kurk.Vsg@tatar.ru  
 

 

                     КАРАР                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      

от 05.02.2016   № 3-1  

 

О проведении публичных  слушаний по проекту межевания  

территории в составе проекта планировки территории линейного объекта 

«Строительство волоконно-оптической линии связи 

ПАО «МТС» по территории Куркачинского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от  6 октября 2003 г.          

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                              

в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьѐй 19 Устава муниципального образования Куркачинского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики 

Татарстан, Положением о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в пос.ж/д.рзд. Куркачи, утверждѐнным решением Куркачинского 

сельского поселения от 15 декабря 2006 года                                                                             

№ 47  (с изменениями от 20.06.2013 № 81) руководитель исполнительного 

комитета Куркачинского  сельского поселения  Высокогорского муниципального 

района Республики Татарстан    

            

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести публичные слушания по вопросу по проекту межевания территории в 

составе проекта планировки территории линейного объекта «Строительство 

волоконно-оптической линии связи ПАО «МТС» по территории Куркачинского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики 

Татарстан. 

2.   Определить: 

2.1  Время проведения публичных слушаний -  25.02.2016 г., в 15.00ч; 

2.2 Место проведения – здание Исполнительного комитета Куркачинского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики 

Татарстан, по адресу:  Республика Татарстан, Высокогорский муниципальный 

район, пос.ж/д.рзд. Куркачи, ул. Гагарина, д. 7 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 

КУРКАЧИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422730, Высокогорский район РТ, 

п. ж/д. разъезда Куркачи, 

ул. Гагарина, 7 

 

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ   КОРКАЧЫК 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
422730, ТР Биектау районы, 

Коркачык тимер юл разъезды поселогы, 
Гагарин ур., 7 

 



 

 

 


